
/?&7 0
XLII
XLII

XLI I
XLII

XLII

XLII
XLII

71

74

74

75

76

77

81
XLI 11 83

)

XLIII 108

MAARNI , Elvi

18.10.1942
18.10.1942
19.10.1942

23.10.1941
27.10.1941
17.10.1942

9.11.194^
7.10,1943

17.12.1943

S.Sosd.
HS

Ka uppal.

Ajan S.
Sv Pr .

US
US

U.Aura
Elanto

Syysnäyttely.Taidehalli. (arv. A.R-e)

Taidehallin-. (arv.B.R-r )

Taiteilijain-. -"- (arv.Argus)

Syysnäyttely. -"- .(arv.O.H.)
Höstutstalin. -"- (arv. S. )

Syysnäyttely. -"- ( uut. )

Syystaidenäyttely.Saksal.arvostelu. (uut.)
Pääkaupungin-.Nuorten näytt. (arv. K.Kma)
Uuusia ilmiöitä Jaiteemme taivaalla. Maarni
Kandelin, Markkula. (art.Antero Rinne )

_
»f



U)

7

7

8

8
9

9

10

70
74

68

45

46
2. 5.1945 IltaSt. Näyttelyitä. -"- Strindberg{arv.Mikko) XLV 48

MAARMI Elvi

Gal.Hörhammerin nuorten talvinäyttelyyn - XLIII29. 1. 1943
31. 1. 1943
31. 1. 1943
31. 1. 1943

HS

HS
US
HS

Galerie Hörhammerin - (arv. B.R-r ) XLIII

Galerie Hörhammerin - (arv. 0.0-n ) XLIII

Talvinäyttelyn palkinnot - ( uut.) XLIII

9. 2. 1943

1. 2. 1943
7. 2. 1943
7.10.1943

Hbl Vinterutst. - (arv. S.T-lt) XLIII

Iltas .

Sosd.

Kaksi näyttelyä.Hörhammerin- (arv.Mikko) XLIII
Nuorten - (arv.A.R-e) XLIII(arv.A.R-e) XLIII

TurunSt Nuorten näy 11. ,Ta ide ha lii ( Ayne XLIII

Nuorten —(arv.A.R—e ) XLIII10.10.1943
2.10.1943

Sosd.
US Nuorten näyttely.Osallist. ( uut.) XLIII

Strindbergin kesänäyttely (arv.A.R-e ) XLIV10. 6.1944 Sos d.

27. 4.1945 HS Taidenäyttely.B.M.avaa -.Strindberg. XLV



0MAARNI Elvi»

3. 5. 1945 S.Sosd. Elvi Maarni.Strindberg

7. 5. 1945 IltaSt Elvi Maarni -"-

(a rv.A.R-e) XLV

(arv.J.T. ) XLV

50
tl 50

6. 5. 1945 Hbl Mellan fantasi och (arv. R.E. ) XLV 51

14. 5. 1945 Aftonp. Fria målarskolans utst. (arv. O.Z. ) XLV 52

13. 5. 1945 Turun St Kaksi nuorta (arv.Aune Lindström ) XLV 53

13. 5. 1945 S.Sosd. Vapaa Taidekoulu,nly (arv.A.R-e) XLV 53

6. 5. 1945 US Maa lausnäyttelyjä. Strindberg{a rv.0.0-n) XLV 54

1. 5. 1945 HS Maalausnäytt.- (arv. B.R-r ) XLV 54

6/ 1945 Taiteen Romanttisia -.Näyttelyt kevätkaudella
* maailma

( arv. Aune Lindström ) XLV 58-59

27.1. 1946 S.Sosd. Taidenäytte lyt.Tait.Salongin- (arv.A.R-e) XLVI 8

25.1. 1946 NPr 'Nutidskonst' i Konstnärernas -
(arv.S.) XLVI 9'Nutidskonst' i Konstnärernas - (arv.S.) XLVI 9

6.4. 1946 US STY!n 100-v.juhlanäyttelyssä -.Osallist. XLVI 39



©MAARNI , Elvi

5. 5. 1946 HS Suomen Taiteilijain 52.vuosinly.Osallist. XLVI 57

12,5. 1946 S.Sosd. Suomen Taiteilijain - (arv.A.R-e) XLVI 58

19.5. 1946 US Kesänäyttelyt (arv.B.J.V.) XLVI 61

8.12. 1959 HS Suuri taidehuutokauppa ( ilm. ) LXXXII 85
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